Diário Oficial
  CHAPADÃO DO SUL – MS

 Diário Oficial |                            | Página  1

Ano XVIII | Nº 3.405 |                                                              Segunda-feira | 13 de Janeiro de 2025

www.chapadaodosul.ms.gov.br

]s D,

bbb

bb

PORTARIA N.º 054 DE 13 DE JANEIRO 2025.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO

DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições

que lhe confere o Decreto Nº 3.138 de 28 de junho de

2019, resolve:

Art. 1º - Nos termos do Art.106 da Lei

041/07, conceder cento e oitenta dias de Licença

Maternidade à servidora Juliana Puschnerat Brito

Assis, matricula 7367, portadora do CPF nº

052.XXX.XXX-04, ocupante do cargo de Técnico de

Atividades Organizacionais II, provimento efetivo,

durante o período de 06 de janeiro a 04 de julho de

2025.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data

da sua publicação, tendo efeitos retroativos a 06 de

janeiro de 2024.

Anderson Abreu de Jesus

Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº56, 13 DE JANEIRO DE 2025.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO DE CHAPADÃO DO SUL,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das

atribuições que lhe confere o Decreto Nº 4.020 de 08

de janeiro de 2025, resolve:

                        Art. 1º - Conceder 15 (quinze) dias de

férias a partir de 20 de janeiro de 2025, ao servidor

abaixo relacionado:

Eliel Duda da Silva

          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Anderson Abreu de Jesus

Secretária Municipal de Administração

 Renata Lessie Machado Gimenes

Secretária de Assistência Social

Gustavo Maluf Batista

Secretário de Educação e Cultura
Felipe Augusto Scorsatto Batista

Secretário de Infraestrutura e Projetos

Márlon Rusyweld Martins

Ouvidor Municipal

Marcelo Balen

Secretário de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente
Emerson W. de Freitas Nunes

Secretário de Esporte, Juventude e Lazer

PODER LEGISLATIVO

Cícero Barbosa dos Santos          Marcel D’Angelis Ferreira Silva
Presidente            1ª Vice-Presidente

Julinei Raul                          Vanderson Cardoso dos Reis

2º Vice-Presidente           1º Secretário

Leonardo Henrique S. da Silva        Alline Krug Tontini

2º Secretário            Vereadora

Marcelo da Costa               José Teixeira Júnior
Vereador            Vereador

Andréia Lourenço                            Maria Inez Giraldeli Souza

Vereadora                                         Vereadora

Ricardo E. Enderle Bannak

Vereador

Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Estado de Mato Grosso do Sul

Avenida Onze, 1045-Centro | CEP 79.560-000 | Chapadão do Sul – MS

Telefone: (67) 3562 5680 | CNPJ - 24.651.200/0001-72

Diário Oficial do Município de Chapadão do Sul/MS - DOSUL - criado pela Lei

Municipal nº 605, de 21 de Março de 2007, para publicações dos atos oficiais
dos Poderes Executivo e Legislativo.

E-mail: diariooficial@chapadaodosul.ms.gov.br

PODER EXECUTIVO

Walter Schlatter

Prefeito Municipal

Ernany Andrade Machado

Vice-Prefeito

Paulo Ricardo Wieczorek

Secretário de Finanças e Planejamento

Clederson Marchi

Secretário de Obras, Transportes e Serviços Públicos

Adriana Maura Maset Tobal
Secretária de Saúde

Anderson Abreu de Jesus

Secretário de Administração

Thiago Mendonça Paulino

Controlador Interno

Guilherme Alves Diniz Neto
Secretário de Governo

 PODER EXECUTIVO

cc